АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЕССЕНТУКИ

Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.07.2023 г. Ессентуки № 870

О внесении изменений в постановление администрации города Ессентуки
Ставропольского края от 30 декабря 2022 г. № 2920 «О мерах по реализации
решения Думы города Ессентуки от 07 декабря 2022 г. № 104 «О бюджете
муниципального образования городского округа город - курорт Ессентуки на
2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,

Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением

Думы города Ессентуки от 07 декабря 2022 г. № 104 «О бюджете

муниципального образования городского округа город - курорт Ессентуки на

2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов», Уставом муниципального

образования городского округа город-курорт Ессентуки, администрация

города Ессентуки

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в постановление администрации города

Ессентуки Ставропольского края от 30 декабря 2022 г. № 2920 «О мерах по

реализации решения Думы города Ессентуки от 07 декабря 2022 г. № 104

«О бюджете муниципального образования городского округа город - курорт

Ессентуки на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов», изложив пункт

8.2.2. в следующей редакции:

«8.2.2. В размере до 30 процентов суммы муниципального

контракта, но не более лимитов бюджетных обязательств, доведенных на

соответствующий финансовый год по соответствующему коду бюджетной

классификации (за исключением муниципальных контрактов, указанных в

подпункте 8.2.1. настоящего пункта), если иное не предусмотрено

законодательством Российской Федерации.».

          2. Финансовому управлению администрации города Ессентуки

(Сучкова С.В.) направить настоящее постановление администратору

официального сайта для размещения на официальном сайте муниципального

образования городского округа город-курорт Ессентуки.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя главы администрации города Ессентуки

Герасимова Е.В.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава города Ессентуки                                                                 А.Ю.Некристов

	sub_20
	sub_30